

# **MSFK Holding IVS**

Marstrandsgade 29, 4 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
4. oktober 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2019**

**Mikkel Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MSFK Holding IVS  
Marstrandsgade 29, 4 tv  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28570649

e-mailadresse: Mknud@hotmail.dk

CVR-nr: 39914611

Regnskabsår: 04/10/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at eje kapitalandele i Grums IVS cvr: 37 79 35 31

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 8.333 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en positiv egenkapital på 167 kr. Årets resultat er som forventet et underskud. Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening fra kapitalandele.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-8.333
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.333</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-8.333
<b>I alt .....</b>		<b>-8.333</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		250
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>250</b>
Likvide beholdninger .....		67
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>317</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>317</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		8.500
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-8.333
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>167</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		150
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>317</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret